
WILSON STAINLESS DECAPPING PUNCHES - L.E. WILSON DECAPPING
PUNCH ONLY .30 CAL .281 DIAMETER

> > Jälleenlataus Latausholkit Varaosat ja päivitysosat

Jotkut patruunoiden lataajat suosivat näiden kätevien työkalujen käyttöä sen
sijaan, että käyttäisivät latauskuulakkoa ja -painetta primerien poistamiseen.
Poistaa sotilasstandardin mukaiset primerit tai de-kappaa kuoret erikseen
puhdistusta tai pyöritystä varten. Katso alla patruunaperhe. Punnukset ovat
kaliiberikohtaisia. Käytä 30 kaliiperin punnusta kaikille 30 kaliiperin ja suuremmille
patruunoille.

Ominaisuudet

Nimi: L.E. WILSON DECAPPING PUNCH ONLY .30 CAL .281 DIAMETER
Valmistaja: L.E. WILSON
Tuotenro: 749058148
Valm.nro: PBP-030
Kaliiperi: 30 Caliber (.308)
Patruuna: 30 Caliber (.308)
Toimituksen paino: 0.045kg
Toimituksen korkeus: 10mm
Toimituksen leveys: 76mm
Toimituksen pituus: 128mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Varaosat-ja-paivitysosat
https://www.brownells.fi/WILSON-STAINLESS-DECAPPING-PUNCHES-Decapping-Punch-Only-30-Cal-281-Diameter-LE-WILSON-INC-30-Caliber-308-749058148
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LE-Wilson


Sisällysluettelo
Etusivu
WILSON STAINLESS DECAPPING PUNCHES KÄYTTÖTURVALLISUUSOHJEET
Tietoa meistä



WILSON STAINLESS DECAPPING PUNCHES
KÄYTTÖTURVALLISUUSOHJEET

Johdanto
Kiitos, että valitsit WILSON STAINLESS DECAPPING PUNCHES työkalut. Tämä opas tarjoaa tärkeitä
turvallisuusohjeita ja tietoja, jotka varmistavat tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön. Lue tämä asiakirja
huolellisesti ennen decapping punchin käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että decapping punchia käyttää vain henkilö, joka tuntee latausprosessit.
Käytä aina asianmukaista suojavarustusta, kuten suojalaseja, käytettäessä decapping punchia.
Pidä decapping punch lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista decapping punch ennen jokaista käyttöä vaurioiden tai kulumisen varalta. Älä käytä, jos se on
vaurioitunut.
Noudata aina valmistajan ohjeita decapping punchin käytössä.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä decapping punchia vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa: primereiden poistamiseen patruunakuorista.
Varmista, että patruunakuori on tukevasti paikallaan ennen lyömistä.
Vältä liiallisen voiman käyttöä lyömässä punchia, jotta vältät vammoja tai vahinkoa työkalulle.
Älä yritä muokata decapping punchia millään tavoin.
Jos punch jää jumiin, älä pakota sitä ulos. Arvioi tilanne huolellisesti ja toimi asianmukaisesti sen turvalliseksi
poistamiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet
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Valitse oikea punch: Valitse sopiva kaliiperin punch patruunakuorellesi. Käytä .30 kaliiperin punchia kaikille
.30 kaliiperin ja suuremmille patruunoille.

Valmistele työskentelyalue:

Varmista, että työskentelyalueesi on puhdas ja esteetön.
Käytä vakaata pintaa onnettomuuksien estämiseksi.

Aseta patruunakuori:

Aseta patruunakuori tukevasti pidikkeeseen tai vakaalle pinnalle.
Varmista, että kuori on oikein suunnattu decappingprosessia varten.

Aseta decapping punch:

Kohdista decapping punch patruunakuoren primeripussiin.
Varmista, että punch on pystysuorassa, jotta vältetään väärä kohdistus.

Lyö punchia:

Käytä sopivaa vasaraa ja lyö decapping punchin yläosaa tukevasti mutta ei liikaa.
Varmista, että kätesi ovat kaukana lyöntialueelta.

Poista primeri:

Tarkista patruunakuori lyönnin jälkeen varmistaaksesi, että primeri on poistettu.
Hävitä käytetty primeri turvallisesti paikallisten sääntöjen mukaan.

Puhdista punch:

Puhdista decapping punch käytön jälkeen poistaaksesi mahdolliset roskat tai jäämät.
Säilytä punch kuivassa ja turvallisessa paikassa kosteudelta suojattuna.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki käytetyt primerit ja patruunakuoret paikallisten sääntöjen mukaan.
Decapping punch voidaan kierrättää tai hävittää paikallisten jätehuoltokäytäntöjen mukaisesti.
Älä heitä decapping punchia tavallisen kotitalousjätteen mukana, jos se on vaurioitunut.

Yhteystiedot lisätukea varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita WILSON STAINLESS DECAPPING PUNCHES työkalujen käytöstä,
ole hyvä ja ota yhteys paikalliseen jälleenmyyjään tai valmistajan tukitiimiin.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Nauti latauskokemuksestasi vastuullisesti!
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